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HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

DEVA Partisi Genel Başkanı Babacan,
Nevşehir'de esnafı ziyaret etti

DEVA Partisi 
Genel Başkanı Ali 
Babacan, yerel 
seçim çalışmaları 
kapsamında 
Nevşehir'de esnaf 
ziyaretinde 
bulundu.

Başkan adayı

Aşıkoğlu'ndan

Muşkara Gazetesi'ne

ziyaret

AK Parti heyetinden Çekirdekçiler
 Pazarına ziyaret

AK Parti Nevşehir heyeti seçim çalışmaları kapsamında AK Parti Nevşehir heyeti seçim çalışmaları kapsamında 
çalışmalarını aralıksız sürdürerek esnaflarla bir araya geliyor. çalışmalarını aralıksız sürdürerek esnaflarla bir araya geliyor. 
AK Parti Nevşehir heyeti seçim çalışmaları kapsamında 
çalışmalarını aralıksız sürdürerek esnaflarla bir araya geliyor. 

Takas grubu ata tohumlarını
paylaşarak çoğaltıyor

Nevşehir'de 
sosyal medya 
platformları 
üzerinden bir 
araya gelen 
Ata Tohumu 
Takas Grubu, 
ürettikleri 
tohumları 
değişerek 
çoğaltmayı 
hedefliyor.

Nevşehir'de silah kaçakçılarına

“Mercek-13” darbesi
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 75 ilde 
ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah 
kaçakçılarına yönelik “Mercek-13” 
operasyonlarında 1031 şüpheli gözaltına alındı.

Nevşehir'de camiler gül kokuyor

    Nevşehir Belediyesi tarafından Ramazan ayı nedeniyle 
il merkezindeki camilere gül suyu sıkıldı.

Savran vatandaşların ramazan ayını kutladı

AK Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, 
“Ramazanın şehrimize, ülkemize ve tüm İslam alemine 
sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diliyorum” dedi.

BAÞKAN SALAÞ'TAN RAMAZAN AYI KUTLAMA MESAJI ■ 4'TE VALÝ FÝDAN'DAN RAMAZAN AYI KUTLAMA MESAJI ■ 5'TEBAÞKAN SAVRAN'DAN RAMAZAN MESAJI ■ 2'DE

Zafer Partisi Nevşehir Belediye 
Başkan adayı Burak Aşıkoğlu, 
Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti. HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE
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entte meydana gelen ilk kaza, 15 KTemmuz Mahallesi Şifa köprülü 
kavşak üstünde meydana geldi. 

Şehir merkezi istikametinden Avanos 
istikametine giden otomobile, kavşağa 
kontrolsüz giren bir başka otomobil 
çarptı. Kaza maddi hasarla atlatıldı.

Kentte KGYS kameralarının kaydettiği bir 
başka kaza da Sümer Mahallesi Fevzi 
Çakmak Caddesi Meteoroloji kavşağında 
meydana geldi. 
Ali Efe Caddesi'nden kavşağa kontrolsüz 
giren otomobilden, şehir merkezi 
istikametinden gelen otomobillerden 

birisi son anda manevra yaparak 
kurtulurken, arkasından gelen aracın 
duracak zamanı kalmadı.

eydana gelen kazada araç Msürücüleri yaralanırken 
araçlarda da maddi hasarlar 

meydana geldi. İHA

ahmetin ve mağfiretin doruğa Rulaştığı 11 ayın sultanı ramazan 
ayında kalplerden sevginin, 

sofralardan bereketin, evlerden huzur ve 
saadetin eksik olmamasını dileyen Başkan 
Savran, tüm hemşehrilerinin ve İslam 
âleminin ramazan ayını kutladı.
Mesajında, bir kez daha rahmet ve bereket 
ayına ulaşmanın mutluluğunu ve sevincini 
yaşadıklarını ifade eden Başkan Savran, 
ülkemizin ve tüm İslam âleminin hayırlı bir 
ramazan ayı geçirmesi temennisini dile 
getirdi.
Derin bir manevi iklimin teneffüs edileceği 
bu ayda paylaşmanın ve yardımlaşmanın 
önemine dikkati çeken Savran, şunları 
kaydetti: "Ramazan; oruç yani sabır, Kur'an 
yani şükür ayıdır. Bin aydan daha hayırlı 
Kadir Gecesini içinde saklayan ramazan, 
tövbe, ibadet ve tefekkürle geçer; Allah'ın 
izniyle bereket ve mağfiret ile tamamlanır. 

Ramazan ayı, dargınlıkların unutulduğu, 
küskünlüklerin sona erdiği, kardeşlik 
duygularının pekiştirildiği mübarek bir 
aydır. Özellikle içinde bulunduğumuz 
bugünlerde her zamankinden daha çok 
düşkün ve muhtaçlara yardım etmeli, en 
yakınımızdan başlayarak ihtiyaç 
sahiplerine sahip çıkmalıyız. Nevşehir 
Belediyesi olarak, bu ramazan ayında da 
tüm birimlerimizle halkımızın hizmetinde 
olacağız. Ramazan ayının bereketini 
inşallah şehrimizin tamamına yayacağız. 
Hayırseverlerimizin desteği ile 
dayanışmamızı, paylaşmamızı, kardeşlik 
bağlarımızı güçlendireceğiz. Bu duygu ve 
düşüncelerle tüm hemşehrilerimin 
ramazan ayını tebrik ediyor, bu mübarek 
ayın şehrimize, ülkemize ve tüm İslam 
alemine sağlık, mutluluk ve huzur 
getirmesini temenni ediyorum." 
HABER MERKEZİ

Kazalar KGYS kameralarına yansıdı

Başkan Savran'dan Ramazan mesajı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, ramazan ayının başlangıcı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

evşehir Emniyet Müdürlüğü 

NAsayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince aranan 7 kişi 

yakalanarak tutuklandı.
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri il 
genelinde aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik son bir hafta 
içerisinde çeşitli çalışma yaptı.
Çalışmalarda, 24 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 1 şahıs, 5 yıl 6 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 

şahıs, 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 1 şahıs, 3 yıl 1 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 1 şahıs, 2 yıl 1 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs 
başta olmak üzere çeşitli suçlardan 
aranması bulunan 19 şahıs yakalanarak 
gözaltına alındı.
Adli makamlarca 19 şahıstan 12'si 
serbest bırakıldı. 
7 şahıs i ise tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. HABER MERKEZİ

Aranan 7 kişi tutuklandı
Mehmet Akif Ersoy için
mevlidi şerif okutuldu

Kozaklı'da Mehmet Akif Ersoy'u anma ve İstiklal Marşı'nın 
kabulü etkinlikleri kapsamında faaliyetler gerçekleştirildi.
Kozaklı Merkez Caminde Mehmet Akif 
Ersoy, Gazze ve Doğu Türkistan şehitleri 
için mevlidi şerif okundu. Türkiye'nin 
muhafazası, Türk milletinin yükselmesi 
için dualar edildi.
Şehitlerin rahmetle anıldığı mevlidi şerif 
sonrası cami önünde vatandaşlara 

ikramda bulunuldu.
Programın ardından Kadın, Aile ve 
Gençlik Merkezi inşaatında 
incelemelerde bulunan Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan, inşaatın seri 
bir şekilde ilerlediğini söyledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de meydana gelen trafik kazaları Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarına yansıdı.



İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:29

: 06:50

: 16:15

: 18:52

ÖĞLE YATSI: 12:56 : 20:08

GÜNDÜZGÜNDÜZ 18 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 6
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AK Parti heyetinden Çekirdekçiler Pazarına ziyaret
AK Parti Nevşehir heyeti seçim çalışmaları kapsamında çalışmalarını aralıksız sürdürerek esnaflarla bir araya geliyor. 

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 
Belediye Başkanı ve Başkan adayı 

Mehmet Savran ve İl Başkanı Ali 
Kemikkıran Nevşehir Çekirdekçiler Pazarını 
ziyaret etti.
Ziyaretlerde konuşan Milletvekili Özgün, 
“Şehrimizin 16 köyünde yılda 17 ila 20 bin 
ton arasında üretimi yapılan, ekonomik 

değeri yıllık 1,5 milyar lirayı bulan, 
Almanya, İsviçre, Kosova, KKTC'ye ihracatı 
gerçekleştirilen kabak çekirdeğinin 
merkezi, Nevşehir Çekirdekçiler Pazarında 
esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi İl 
teşkilatımızın kıymetli üyeleri ile ziyaret 
ettik. Tüm esnaflarımıza hayırlı ve 
bereketli kazançlar dileriz.” dedi.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

DEVA Partisi Genel Başkanı Babacan,
Nevşehir'de esnafı ziyaret etti

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 
yerel seçim çalışmaları kapsamında 
Nevşehir'de esnaf ziyaretinde bulundu.

Partisinin Atatürk Caddesi'ndeki il binası 
önünde karşılanan Babacan, esnafı 
ziyaret ederek, Nevşehir Belediye 
Başkan adayı Fatma Altuntaş'a destek 
istedi. Babacan, burada gazetecilere 
yaptığı açıklamada, kadim şehir 
Nevşehir'e geldikleri için mutlu 
olduklarını belirterek, "Fatma Altuntaş, 

belediye başkan adayımız. Tuttuğunu 
koparan bir iş kadını, Altuntaş'a 
desteklerinizi istiyoruz. Tüm gönül 
dostu Nevşehir halkına sevgi ve 
selamlarımı iletiyorum." dedi.
Babacan ve Altuntaş, daha sonra kent 
merkezinde seçim otobüsünden 
vatandaşları selamladı. AA

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nve ilçe jandarma komutanlıkları ile 
Aile İçi Şiddetle Mücadele ve 

Çocuk Kısım Amirliğince “8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü” kapsamında Kapadokya 
Üniversitesi Mustafapaşa yerleşkesinde 

stant açılarak öğrenci ve vatandaşlar ile 
şehit ve gazi aileleri ziyaret edilerek, 
“Dünya Kadınlar Günü” kutlandı. 
Vatandaşlara KADES Uygulaması hakkında 
bilgilendirme yapılarak karanfil ve KADES 
broşürü dağıtıldı. HABER MERKEZİ

Jandarma Kadınlar Günü'nde karanfil dağıttı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ve ilçe jandarma 
komutanlıkları personelleri açtıkları stantla 
kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.

evşehir çarşısı Atatürk 

NBulvarı'nda ticari araç ile 
minibüs çarpıştı.

Nevşehir çarşısında meydana gelen 
kaza çevredeki vatandaşları korkuttu.
Alınan bilgilere göre, Atatürk Bulvarı'nda 
seyir halindeki ticari araç ile minibüs 
çarpıştı.
Çarpışmanın ardından minibüs orta 
refüjdeki demir korkuluklara çarparak 
durabildi.
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve emniyet ekipleri 
sevk edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir çarşısında trafik kazası

Eğitimcilerden Kaymakam Gürkan'a ziyaret
Kozaklı'daki eğitimciler Kozaklı Kaymakamı 
Yasin Gürkan'ı makamında ziyaret etti.

ozaklı Endüstri Meslek Lisesi KMüdürü Ali Gülmez, Müdür 
Yardımcısı Yılmaz Hızlı ve Mehmet 

Akif Ersoy İlkokulu öğretmeni Adnan 
Menderes Şahin, Kaymakam Gürkan'a 
ziyarete bulundu.
Eğitimciler kendilerinin çizdiği Mehmet 
Akif Ersoy portresini Gürkan'a hediye etti.
Hediye için teşekkür eden Kaymakam 

Gürkan, Türk milletinin Mehmet Akif 
Ersoy'un yolundan giderek 
yükselebileceğini, gayelerinin bu zamanın 
Asım'ın Neslini yetiştirmek olduğunu 
söyledi. Gürkan, Mehmet Akif Ersoy'u 
Anma Ve İstiklal Marşı'nın Kabulü 
nedeniyle hazırlanan faaliyetlere bütün 
vatandaşları bir kez daha davet etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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5 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara 7ve silah kaçakçılarına yönelik 4 
gündür devam eden “Mercek-13” 

operasyonlarında 844 silah ele geçirildi, 
1031 şüpheli hakkında işlem yapıldı.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 75 ilde 
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah 
kaçakçılarına yönelik operasyonlarda 641 
ruhsatsız tabanca, 50 kurusıkıdan 
çevrilmiş tabanca, 19 uzun namlulu tüfek, 
134 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere 
toplam 844 silah ele geçirildiğini
belirterek 1031 şüpheli hakkında
işlem yapıldığını açıkladı.
Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili 
şu ayrıntıları paylaştı:
"İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl 
Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından son 
4 günde İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, 
Şanlıurfa, Bursa, Mersin, Diyarbakır, Konya, 

Antalya, Kocaeli, Gaziantep, Samsun, 
Çorum, Eskişehir, Balıkesir, Hatay, Sakarya, 
Afyonkarahisar, Edirne, Mardin, Ordu, 
Batman, Manisa, Osmaniye, Kütahya, 
Tekirdağ, Kayseri, Kırıkkale, Denizli, Tokat, 
Van, Aydın, Erzurum, Malatya, Yozgat, 
Amasya, Çanakkale, Kahramanmaraş, Kars, 
Kırşehir, Muğla, Aksaray, Bolu, Elazığ, 
Isparta, Karabük, Kırklareli, Niğde, Şırnak, 
Ağrı, Bingöl, Bitlis, Düzce, Erzincan, 
Giresun, Karaman, Kastamonu, Rize, Uşak, 
Adıyaman, Artvin, Bilecik, Burdur, Çankırı, 
Gümüşhane, Iğdır, Muş, Nevşehir, Siirt, 
Sivas, Trabzon, Tunceli, Yalova ve 
Zonguldak olmak üzere 75 ilde eş zamanlı 
olarak evlerde, iş yerlerinde, halka açık 
alanlarda ve yol aramalarında yapılan 
'Mercek-13' operasyonlarında 641 
ruhsatsız tabanca ve 50 kurusıkıdan 
çevrilmiş tabanca olmak üzere
toplam 691 tabanca ele geçirildi.” İHA

Nevşehir'de silah kaçakçılarına “Mercek-13” darbesi
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 75 ilde ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah
kaçakçılarına yönelik “Mercek-13” operasyonlarında 1031 şüpheli gözaltına alındı.

avran, ramazan ayının ilk teravih Snamazını Bekdik Mahallesi'nde Vaiz 
Osman Yılmaz Camii'nde kıldı.

Namaz çıkışında mahalle sakinleri ile 
sohbet ederek ramazan aylarını tebrik 
eden Savran, AK Parti Gençlik Kolları 
yöneticileri ile birlikte vatandaşlara lokma 
ve meyve suyu ikramında bulundu.
İslam dünyasının büyük bir özlemle 
beklediği rahmet, bereket, mağfiret iklimi 

olan ramazan ayına bir kez daha 
kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi. Savran, “Ramazan ayımız, yaralı 
kalplerimize merhem, ruhlarımıza şifa 
olsun. Tüm hemşerilerimin ramazan ayını 
tebrik ediyor, bu mübarek ayın şehrimize, 
ülkemize ve tüm İslam alemine sağlık, 
mutluluk ve huzur getirmesini temenni 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Savran vatandaşların ramazan ayını kutladı
AK Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, “Ramazanın şehrimize, ülkemize 
ve tüm İslam alemine sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diliyorum” dedi.

Ramazan ayı için 11 pare top atışı yapıldı

N
evşehir Belediyesi, 11 ayın 
sultanı Ramazan ayını Kahveci 
Dağı eteklerinde oluşturulan 

platformdan gerçekleştirilen 11 pare 
top atışı ile karşıladı.
Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
ekipleri, Kahveci Dağı'ndaki Nevşehir 
Kent Ormanı girişinde oluşturulan 
platformda 11 pare top atışı yaptı.
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, ramazan ayı 
boyunca iftar ve sahur vakitlerini 

vatandaşlara bildirmek amacıyla top 
atışı uygulamasına devam edecek.
Bu yıl da geçtiğimiz yıl olduğu gibi top 
atışları iki ayrı noktadan yapılacak. İftar 
ve sahur vakitlerinde Kahveci Dağı 
eteklerinin yanı sıra Güzelyurt 
Mahallesi'ndeki Şahin Tepesi'nden de 
top atışı yapılacak.
İtfaiye ekipleri ile birlikte Kahveci Dağı 
eteklerinde top atışını gerçekleştiren 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 

Savran da, İslam 
dünyasının büyük 
bir özlemle beklediği 
rahmet, bereket, 
mağfiret iklimi olan 
bir ramazan ayına 
daha kavuşmanın 
mutluluğunu 
yaşadıklarını belirtti.
Savran, “Bizleri 
yeniden bu mübarek 
aya kavuşturan 
Rabbimize 
hamdolsun. Cenab-ı 
Allah ibadetlerimizi 
kabul eylesin.” 
dedi. 
HABER MERKEZİ

Başkan Salaş'tan Ramazan ayı kutlama mesajı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Salaş, Ramazan ayının başlaması 
münasebetiyle kutlama mesajı yayımladı.
NTB Başkanı Salaş, onbir ayın sultanı 
Ramazan ayı nedeniyle bir kutlama 
mesajı yayınlayarak tüm İslam aleminin 
mübarek Ramazan ayını kutladı.
Salaş, heyecanla beklenen, bolluk, 
bereket, rahmet ve mağfiret ayı olarak 
bilinen 11 ayın sultanı Ramazan'ın İslam 
alemine hayırlar getirmesini diledi.
Başkan Salaş yayımladığı mesajında 
şunları aktardı: “İslam aleminin heyecanla 
beklediği, bolluk, bereket, rahmet ve 
mağfiret ayı olarak bilinen 11 ayın sultanı 
Ramazan ayını tekrar idrak etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ramazan ayı, 
dargınlıkların unutulduğu, küskünlüklerin 
sona erdiği, kardeşlik duygularının 
pekiştirildiği bir aydır. Bu ayda her 

zamankinden fazla olarak düşkün ve 
muhtaçlara yardım eli uzatılmalı çocuk 
ve yaşlıların gönlü alınmalıdır. Ramazan 
ayına girmemiz vesilesiyle rahmet 
kapılarının ardına kadar açıldığı bu ayda, 
tüm İslam aleminin Ramazan-ı Şerifini en 
kalbi duygularımla kutluyor, bu mübarek 
ayın yeryüzünde kardeşlik, sağlık, barış 
ve huzura vesile olmasını, ecdadımızdan 
intikal etmiş haslet ve faziletlerimizi en 
güzel şekilde yaşayabilmeyi, ilimiz, 
ülkemiz ve İslam âlemine hayırlar 
getirmesini diliyorum. Yine bu vesile ile 
başta güzel şehrimiz Nevşehir'in, 
ülkemizin ve bütün İslam âleminin 
Ramazan-ı Şerifleri kutlu olsun.” 
ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ
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Vali Fidan'dan ramazan ayı kutlama mesajı
N

evşehir Valisi Ali Fidan, ramazan 
ayının başlaması nedeniyle bir 
kutlama mesajı yayımladı.

Vali Fidan, 11 ayın sultanı ramazan ayı 
nedeniyle bir kutlama mesajı yayımlayarak 
tüm İslam aleminin Ramazan ayını kutladı.
Fidan, heyecanla beklenen, bolluk, 
bereket, rahmet ve mağfiret ayı olarak 
bilinen 11 ayın sultanı ramazanın İslam 
alemine hayırlar getirmesini temenni etti.
Vali Fidan mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Rahmet, bereket, af, mağfiret, 
yardımlaşma ve paylaşma ayı, 11 ayın 
sultanı olan bir ramazan ayına daha 
kavuşmanın huzur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Ramazan ayının dinimizde 
büyük bir önemi ve diğer aylar arasında 
kıymetli bir yeri vardır. Çünkü Mukaddes 
kitabımız Kur'an-ı Kerim insanlık âlemine 
bu ayda inmiş, bin aydan daha hayırlı olan 
Kadir Gecesi bu ay içinde yer almış ve 
oruç tutulması bu ayda farz kılınmıştır.
Rahmet ve mağfiret ayı olan ramazan; 
gönül dünyamızda kendimizi 
muhakemeye çekmeyi, dostluk ve 

kardeşlik duygularını pekiştirmeyi, 
sabretmeyi, bağışlamayı, yardımlaşmayı, 
her şeyden önemlisi sevgi, hoşgörü, 
şefkat, iyilik ve merhamet gibi duyguları 
en derinden yaşandığı müstesna bir aydır.  
Bu mübarek ayda bizlere düşen görev, 
yardımlaşma ve dayanışmanın güzelliğini 
en güzel şekilde yaşayıp yaşatmaktır. 
“İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı 
olandır.” Hadis-i Şerif´inin rehberliğinde, 
elimizden geldiği kadar çevreye karşı 
duyarlı olmalı, aç olanı doyurmalı, dertli 
olana derman olmalı, yardıma muhtaç 
olana yardım elini uzatmalıyız.”
Büyük bir manevi değere sahip olan 
ramazan ayında, yetimleri, düşkünleri ve 
yaşlıları, büyükleri, şehit ailelerini, gazileri, 
hasta ve ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret 
etmek gerektiğini söyleyen Vali Fidan, 
“Onları hatırlamak, acılarını paylaşmak 
hepimizin insani görevi olup, sıcak ilgi ve 
şefkatimizi onlara hissettirmek en önemli 
sorumluluklarımız arasındadır.
Zengin fakir, genç yaşlı demeden aynı 
sofraya oturmak, yoksul kardeşlerimizin 

yaralarını sarmak milletimizin birliğini ve 
dirliğini daha da güçlendirecek ve 
sarsılmaz kılacaktır. Bu duygu ve 
düşüncelerle, aynı sofranın etrafında 
buluşacağımız bugünlerimizin, birlik ve 
beraberliğimizin pekişmesine vesile 

olmasını temenni ediyor, ramazan ayının 
ülkemize, milletimize, tüm İslam Âlemi'ne 
ve Nevşehirli hemşehrilerimize huzur, 
barış, esenlik ve hayırlar getirmesini 
diliyor, sevgi ve saygılar sunuyorum.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

GC Başkanı Bayram Ekici, 8 Mart NDünya Kadınlar Günü etkinlikleri 
kapsamında kahvaltılı bir toplantı 

düzenleyerek kadın meslektaşlarını 
buluşturdu. Uçhisar'da bulunan Dream 
Spot Cappadocia Restaurant'da 
gerçekleşen organizasyona Nevşehir'de 
görev yapan kadın gazeteciler katıldı. 
Kadın birlik ve beraberliğinin sergilendiği 
etkinlikte, NGC Başkanı Ekici de kadın 
gazetecileri yalnız bırakmadı.
Başkan Ekici kahvaltının ardından yaptığı 
konuşmada, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nün önemini vurgulayarak, basın 
sektöründe yer alan kadın gazetecilerin 
güçlü duruşunun ebediyen sürmesi 

temennisinde bulundu. Ayrıca kadının 
medyadaki yerinin daha fazla olması 
gerektiğini belirten Ekici, Türkiye 
genelinde kadın gazeteci sayısının halen 
istenilen düzeyde olmadığına dikkat 
çekerek, cemiyet olarak her zaman kadın 
gazetecilerin destekçisi olduklarını söyledi.
Kadın gazetecilere jest yaparak karanfil 
dağıtan Ekici, 8 Mart Kadınlar Günü'nü 
kutlayarak programa katıldıkları için de 
teşekkür etti.
NGC'nin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
organizasyonunda bir araya gelen kadın 
gazeteciler, yoğun iş temposundan 
uzaklaşarak sohbet eşliğinde keyifli saatler 
geçirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kadın gazeteciler kahvaltıda bir araya geldi
Nevşehir'deki kadın gazeteciler, Nevşehir Gazeteciler Cemiyetinin (NGC) 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlediği kahvaltıda bir araya geldi.

Başkan adayı Aşıkoğlu'ndan

Muşkara Gazetesi'ne ziyaret
Zafer Partisi Nevşehir Belediye Başkan 
adayı Burak Aşıkoğlu, Muşkara 
Gazetesi'ni ziyaret etti. Başkan adayı 
Aşıkoğlu, İl Başkanı Oğuzhan Alaca ve 
Avanos Belediye Başkan Adayı 
Muhammed Yardımcı Simtel Ofset 
Matbaası bünyesinde bulunan Muşkara 
Gazetesi'ni ziyaret ederek, Muşkara 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ile 

görüştü. Seçim çalışmaları kapsamında 
ziyaretlerini sürdüren Aşıkoğlu, yapacağı 
projelerinden de bahsederek seçimin 
başta Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı 
olmasını temenni etti. Seçim 
çalışmalarında kolaylıklar dileyen Ekici de 
ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Aşıkoğlu'na teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de camiler gül kokuyor
Nevşehir Belediyesi tarafından Ramazan 
ayı nedeniyle il merkezindeki camilere 
gül suyu sıkıldı.
Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü tarafından oluşturulan 
ekiplerce sabahın erken saatlerinden 
itibaren tulumbalar yardımıyla tüm 
camilerin iç mekânlarına gülsuyu sıkıldı.
Yapılan çalışmayla birlikte camilerin iç 
mekânları nefis bir koku kazandı. 
Çalışmalarda yaklaşık 200 kilogram gül 
suyu kullanıldı.
Gül suyunun özelliği itibariyle çevreye 
bıraktığı mükemmel koku, etkisini uzun 
süre hissettirebiliyor. HABER MERKEZİ

ar Belediyesi ekipleri, 

Nramazan ayı hazırlıkları 
kapsamında cami temizliği 

gerçekleştirdi. Nar Belediyesi 
ekipleri, ramazan ayı öncesinde 
kasabada bulunan camilerde 
temizlik çalışması yaptı. İslam 
aleminin ramazan ayını kutlayan Nar 
Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
ramazanda vatandaşların ibadetlerini 
rahat bir şekilde yapabilmeleri 
amacıyla her yıl olduğu gibi bu yıl da 
camilerde detaylı temizlik 
çalışmasının tamamladığını söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nar'da camiler ramazan ayı için temizlendi
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Takas grubu ata tohumlarını paylaşarak çoğaltıyor
Nevşehir'de sosyal medya platformları üzerinden bir araya gelen Ata Tohumu
Takas Grubu, ürettikleri tohumları değişerek çoğaltmayı hedefliyor.

ahçelerinde yetiştirerek çoğalttığı Bata tohumlarını, ücretsiz dağıtarak 
daha çok kişiye ulaştırarak 

çoğalmasını sağlayan grup üyeleri, yılda 
iki defa bir araya gelerek ata tohumu takas 
buluşması yapıyor.
Bu yıl ikincisi düzenlenen Ata Tohumu 
Takas Etkinliği'ne İzmir'den katılan Avukat 
Meral Ungan yaptığı açıklamada, “İzmir 
Karşıyaka'dan, Nevşehir'e tohum takası 
için geldim. Ata tohum takas grubu 
Türkiye'nin her şehrinde bulunan üyeler 
ile bir araya gelerek yetiştirdiğimiz 
tohumları değişmek adına takas 
toplantıları yapıyoruz. Buradan tohum 
alan üyelerimiz, ürettikleri ürünlerden elde 
ettikleri tohumları bir sonraki toplantıya 
getirerek tohum sirkülasyonunu 
sağlıyoruz. Sayılarımız gün geçtikte 
artıyor.” dedi.
“BU TOHUMLAR DEDELERİMİZİN, 
NİNELERİMİZİN ÜRETTİĞİ 
TOHUMLAR”
Ungan, “Bu tohumlar dedelerimizin, 

ninelerimizin ürettiği ürünlerden elde 
edilen tohumlar. Üç sene üst üste aynı 
tohumu dikersek ata tohumu oluyor. İsrail 
tohumlarının zararlarını yaşantımızda 
kanser başta olmak üzere diğer hastalıklar 
ile görüyoruz. Ata tohumlarımızı ilaç 
kullanmadan, sadece hayvansal gübre 
kullanarak yetiştiriyoruz. Bu ata tohumları 
çocuklarımıza bırakacağımız en güzel 
armağan. Geleceğimiz için ata 
tohumlarına çok ihtiyacımız var.” 
ifadelerini kullandı.
Nevşehir Ata Tohumu Takas Grubu üyesi 
olan Doç. Dr. Özden Taşğın da yaptığı 
açıklamada, “Tohum takas grubu olarak 
ülkemizin ve insanımızın en önemli 
değerlerinden birisi olan tohumun, 
değerlerimize özgü olması ve yerel 
olmasını sağlamak için farkındalık 
oluşturmaya başladık. Domatesten 
patlıcana, bezelyeden kabağa kadar birçok 
sebzenin ata tohumunu burada ürettikten 
sonra takas ederek insanlığa bir katkı 
sağlamak için çaba harcıyoruz.” dedi. İHA

Ünlü Sanatçı Cengiz Küçükayvaz ile kahkaha tufanı
Ünlü sanatçı Cengiz Küçükayvaz'ın oynadığı 'Bir Başarısızlık Hikayesi' 
adlı tiyatro oyunu Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde sahnelendi.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen 'Tiyatro Günleri' 

etkinliği devam ediyor.
Nevşehirlilerin büyük ilgi gösterdiği ve 
Türkiye'nin ünlü tiyatro sanatçılarını 
Nevşehir'de sanatseverler ile buluşturan 
etkinliğin bu haftaki konuğu Cengiz 
Küçükayvaz oldu.
Ayvaz, Metehan Yavuz'un yazdığı ve 
yönetmenliğini kendisinin üstlendiği 'Bir 
Başarısızlık Hikayesi' adlı tek perdelik 
komedi oyununu Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde sahneledi.
Küçüayvaz, oyununda salonu dolduran 
yüzlerce kişiye neşeli bir akşam yaşatırken 

oyun sonunda gösterdikleri ilgiden dolayı 
Nevşehirlilere teşekkür etti.
Küçükayvaz'a oyun sonunda hediye 
takdim eden Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, 'Tiyatro Günleri' etkinliği 
çerçevesinde önümüzdeki günlerde 
düzenleyecekleri çeşitli konser, tiyatro ve 
söyleşi programlarında Türkiye'nin ünlü 
sanatçılarını Nevşehir'de konuk 

edeceklerinin müjdesini verdi.
Savran, “Kıymetli sanatçımız, her insanın 
kendi hikâyesini kendisinin yazdığını 
söyledi. Şehirlerde kendi hikâyesini kendisi 
yazar. Nevşehir yakında bizzat başrolünde 
Nevşehirlilerin kendisinin olduğu bir 
hikâye yazacak. Ve bu hikâye Nevşehir'in 
en güzel hikâyesi olacak.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Olumsuz hava şartları
kazaya neden oldu: 1 yaralı
Nevşehir'de meydana gelen trafik 
kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, 
Gülşehir'e bağlı Karacaşar Mahallesi 
girişinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre B.A. yönetimindeki 50 ACC 895 
plakalı hafif ticari araç, sürücüsünün 
olumsuz hava şartları nedeniyle 

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu savrularak takla attı. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi.  Kazada 
yaralanan sürücü B.A. Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. 
Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Başkan adayı Özdemir ve parti 
yönetim kurulu üyeleri, Simtel 
Ofset Matbaası bünyesinde 

bulunan Muşkara Gazetesi'ni ziyaret 
ederek, Muşkara Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Bayram Ekici ile görüştü.
Özdemir ziyarette belediye başkanı 
seçildiği takdirde yapacağı projelerden 

bahsederek, seçim çalışmaları 
kapsamında yapılan çalışmaları anlattı.
Ayrıca 31 Mart yerel seçimlerinin 
Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı 
olmasını temenni etti.
Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Özdemir'e 
teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan adayı Özdemir'den
Muşkara Gazetesi'ne ziyaret
Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Nevşehir 
Belediye Başkan adayı Işıl Özdemir, 
Muşkara Gazetesi'ni ziyaret etti.
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TFF 3. Lig 4. Grup'ta 23. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 4. Grup'ta 23. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİ ELHALİD

Y. Kimlik No: 99884921112

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMAD MANSOOR MUSLLEH

Y. Kimlik No: 99548849332

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 23. 
haftasında oynanan maçlarda lider 
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü 

deplasmanda Sebat Gençlikspor'a 3-1 
mağlup oldu.
Bursa Yıldırım Spor ise Orduspor 1967 A.Ş 
ile deplasmanda 0 -0 kaldı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
deplasmanda karşılaştığı Muş 1984 
Muşspor ile 0-0 berabere kaldı.
23 Elazığ Futbol Kulübü ise haftayı bay 
geçen takım oldu.

Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 2 maç kazanırken,  konuk 
ekipler de 2 galibiyet aldı.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 16 kez 
ağları havalandırdı.
23. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Sultanbeyli Belediyespor - Bergama 
Sportif Faaliyetler A.Ş: 0-2
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü - 
Tokat Belediye Plevnespor: 1-1
Sebat Gençlikspor - Bitexen Adana 1954 
Futbol Kulübü: 3-1
Orduspor 1967 A.Ş. - Bursa Yıldırımspor: 0-
0
Siirt İl Özel İdaresispor – Balıkesirspor: 0-1
Armoni Alanya Kestelspor - İdaş 
Çatalcaspor: 4-3
Muş 1984 Muşspor - Nevşehir 
Belediyespor: 0-0   HABER: ÖZLEM EKİCİ

Amatör Küme'de 12. haftanın ardından görünüm
Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 12. haftası oynanan maçlarla sona erdi.

alçın Dorse Sezonu A ve B grubu Yolmak üzere 2 grupta oynanan 6 
maç ile son buldu.

A grubunda:
Ürgüpspor kendi evinde karşılaştığı 
Nevşehir Eğitim Gençlikspor'u 13-0 
mağlup etti. 
MAK-SAN Otomotiv de rakibi Hisarspor'a 
8-0 mağlup oldu. Kozaklıspor ise kendi 
evinde Hacıbektaş Gücü'ne 7-4 yenildi.
A grubunda yapılan maçlarda takımlar 

toplamda 32 kez ağları havalandırdı.
B grubunda:
Karapınarspor deplasmanda Nevşehir 
Belediyespor'a 3-0 yenildi.
Derinkuyugücü de kendi evinde Nevşehir 
1696 Gençlikspor'u 3-0 mağlup etti.
Kaymaklı Belediyespor ise deplasmanda 
Kapadokya Nevşehirspor'u 3-1 yendi.
B grubunda yapılan maçlarda takımlar 
toplamda 10 kez ağları havalandırdı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

klın ve bilimin ışığında çeyrek Aasırdır Türkiye'nin geleceğini 
yetiştiren Altınyıldız İlköğretim 

Okulu ile Altınyıldız Fen ve Anadolu 
Liselerinin bursluluk sınavlarına 2 bin 134 
öğrenci katıldı.
Okul idarecileri, okula kabul ve bursluluk 
sınavlarına yoğun ilgi gösteren velilere, 
sınava katılan öğrencilere, sınav 
organizasyonunda emek veren yönetici, 
öğretmen ve personeline teşekkür etti.
Ortaöğretime geçiş sınavlarında şimdiye 
kadar 63 Türkiye birinciliği elde eden, okul 
puan ortalamaları ile yıllardır Nevşehir 
birincisi olan Altınyıldız İlköğretim Okulu, 

öğrencilere sunduğu mükemmel eğitim 
ortamları ve öğretim imkânları, sosyal 
yaşam alanları ve akademik çalışmaları ile 
öncü eğitim kurumu olmaya devam 
ediyor.
Fen ve Anadolu Lisesi, alanında seçkin ve 
deneyimli kadrosu, sosyal yaşam alanları 
ile her yıl üniversite sınavlarında Türkiye 
ve Nevşehir derecesi elde etmiş 
öğrencilerini en seçkin üniversitelere 
yerleştirdi. Altınyıldız Fen ve Anadolu 
Lisesi 2023 YKS sonuçlarına göre 
Türkiye'de ilk 1000'de 8 öğrenci ile 
Nevşehir'de yine zirvede olmanın haklı 
gururunu yaşadı. HABER MERKEZİ

Altınyıldız'ın bursluluk sınavlarına 2 binden fazla öğrenci katıldı
Altınyıldız Eğitim Kurumları 4. ve 8. sınıflar okula kabul ve 
bursluluk sınavları 9-10 Mart tarihlerinde okul kampüsünde yapıldı.
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Nevşehir Belediyespor
deplasmandan 1 puanla döndü

arşılaşmanın ilk yarısı iki Ktakımın da karşılıklı atakları 
ile geçti. Ancak iki ekibin 

de gol bulamamasıyla ilk devre 
0-0 berabere sona erdi.
İkinci yarıda da takımlar kıyasıya 
mücadele ederken, iki takımın da 
şansı yaver gitmedi.
Nevşehir Belediyespor ve Muş 

1984 Muşspor karşılaşması 0 - 0 
beraberlikle sona erdi.
Deplasmandan 1 puanla dönen 
Nevşehir Belediyespor puanını 
20'ye çıkardı.
Nevşehir Belediyespor, 17 Mart 
Pazar günü kendi sahasında 
Alanya Kestelspor'u konuk 
edecek. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kadınlar Günü'nde masa tenisi turnuvası düzenlendi

N
evşehir'deki 
kurumlardaki kadın 
personeller arasında 8 

Mart Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında Ferdi 
Masa Tenisi Turnuvası 
gerçekleştirildi.
Nevşehir'de bulunan kamu 
kurum ve kuruluşlarının 
diyaloğunu arttırmak ve spor 
kültürünün yaygınlaşması 
amacıyla Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünce 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri 
kapsamında Ferdi Masa Tenisi 
Turnuvası düzenlendi.
Turnuva, sporun ve kadınların 
önemine vurgu yaparken aynı 
zamanda dostluk ve rekabet 
ortamı sağladı. Turnuvaya 
katılan kamu çalışanları, 
heyecanlı maçlarda hem spor 
becerilerini sergiledi hem de 
işbirliği ve iletişimde 
bulunmanın keyfini yaşadı. 
Müsabakalarda dostluk ve fair 
play ruhu ön plana çıktı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, 
etkinliğin kamu kurumları 
arasındaki işbirliğini artırmanın 
yanı sıra spora ve özellikle masa 
tenisine olan ilgiyi artırmak 

adına önemli bir adım olduğunu 
belirtti. 
Ayrıca, kadınların spor yapma ve 
rekabet etme fırsatlarına dikkat 
çekerek, spora katılımı 
konusundaki önemli adımlardan 
birinin bu tür etkinlikler 
olduğunu vurguladı.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında düzenlenen masa 
tenisi turnuvasına katılan kadın 
sporcuları tebrik eden İl Müdürü 
Özdemir, dereceye giren 
sporcuları kutlayarak tebrik etti.
Aynı zamanda, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü'nü de kutlayan 

Özdemir, kadınların toplumdaki 
önemine vurgu yaparak onlara 
yönelik saygı ve takdirini dile 
getirdi. Bu özel günü anmak 
adına karanfil dağıtarak etkinliğe 
anlam kattı. HABER MERKEZİ
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, deplasmanda 
Muş 1984 Muşspor ile karşılaştı.


